

7 01  
P.G. Gierka  
31.01.2011  
PREZYDENT MIASTA  
OSTROŁĘKI

WD. 0057-3/11

Ostrołęka, dnia 27 stycznia 2011 r.

**Pan Andrzej Niedziółka**  
**Radny Rady Miasta Ostrołęki**

*Szanowny Panie Przewodniczący!*

Odpowiadając na Pana wystąpienie pismem z dnia 14.01.2011 r. w sprawie remontu /modernizacji/ ulicy Małej w Ostrołęce na terenie osiedla „Stare Miasto” uprzejmie informuję, iż z uwagi na istniejącą, zniszczoną nawierzchnię jezdni z tylinki w ulicy Małej, występujące odkształcenia w nawierzchni, jak również brak utwardzonej nawierzchni do parkowania samochodów na przyległym terenie, Miasto widzi potrzebę wykonania przebudowy nawierzchni drogowej w ulicy Małej. Podjęcie prac związanych z modernizacją w ulicy Małej wymaga odrębnego opracowania dokumentacji technicznej ze szczegółowymi rozwiązaniami technicznymi, z uwagi na istniejące zabudowania i umieszczone w gruncie uzbrojenie techniczne.

Nadmieniam, że w budżecie miasta bieżącego roku nie są zabezpieczone środki finansowe na opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę ulicy Małej w Ostrołęce.

Ponadto informuję, iż w posiadaniu Miasta jest opracowana dokumentacja techniczna na remont nawierzchni chodnika w ulicy Elizy Orzeszkowej, po stronie prawej od ulicy Henryka Sienkiewicza oraz na budowę kanalizacji deszczowej, niezbędnej do odwodnienia terenu wokół bloku mieszalnego nr 3 i terenu przed wejściami do klatek bloku nr 5 przy w ulicy Elizy Orzeszkowej oraz jezdni w ulicy Małej i czynione są starania, aby w bieżącym roku ten zakres został wykonany w ramach bieżącego utrzymania dróg w mieście Ostrołęka

Biorąc pod uwagę posiadany projekt techniczny na remont chodnika, zjazdu i budowy odwodnienia przy budynkach wielorodzinnych nr 3 i 5 przy ulicy E. Orzeszkowej, Miasto będzie czynić również starania, aby kontynuować prace projektowe na przebudowę ulicy Małej. Po wykonaniu pełnej niezbędnej dokumentacji i zabezpieczając potrzebne środki finansowe można będzie wówczas przystąpić do remontu ulicy Małej.

*Z poważaniem*  
PREZYDENT MIASTA

*J. Kotowski*  
Janusz Kotowski

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Pan Andrzej Rykowski - Przewodniczący Zarządu Rady Osiedla „Stare Miasto”,
3. Wydział Organizacji i Obsługi Rady Miasta Ostrołęki w/m,
4. a/a.